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Përshkrimi AktualiBuxheti Aktual Parashikimi vjetor Alokimi Suficid/DeficidBuxheti FreeBalanceZotim /Obligimet në pritjeAllocated E paalokuar

E A - EA - B DA CBCAT / SUBCL / PROJ A - ( C + D )

0.00 0.00 0.001,773,224.00 0.00 1,773,224.001,773,224.00 1,773,224.00    10 BUXHETI

      30 PASURITË JOFINANCIARE 1,773,224.00 1,773,224.00 1,773,224.000.001,773,224.00 0.000.000.00

        52633 PARTICIPIM  ME DONATORE 206,075.00206,075.00 206,075.000.00206,075.00 0.000.000.00

        52855 NDERTIMI I PARQEVE NE KAMENICE
,PARKU NE QENDREN E VJETERTE 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00

        52880 ASFALTIMI I RRUGEVE NE
FSHATINSHIPASHNICE E ULET,RR. PISHAT, 18,200.0018,200.00 18,200.000.0018,200.00 0.000.000.00

        53338 NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE
KAMENICE DHE FSHATRA,SHIPASH 195,401.00195,401.00 195,401.000.00195,401.00 0.000.000.00

        53441 ASFALTIMI I RRUGEVE NE DAJKOC RR.
SHABAN SYLE KRASNIQI,NEBIU 40,000.0040,000.00 40,000.000.0040,000.00 0.000.000.00

        53454 NDERTIMI I KUZHINES POPULLORE NE
DAJKOC 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        53564 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJITJES
AUTOMATIKE PER PARKUN E QYTET 5,000.005,000.00 5,000.000.005,000.00 0.000.000.00

        54744 NDERTIMI I DEPONIVE PER MBETURINA
TE NGURTA NE BERIVOJCE,TOP 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

        54760 NDERTIMI I REZERVUARIT TE UJIT TE
PIJES NE BERIVOJCE 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00
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        54771 NDERTIMI E HAPESIRES NE SHTEPINE E
KULTURES "ISA KASTRATI" 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

        54787 NDERTIMI I TEZGAVE PER TREGJE
MOBILE NE QYTET DHE ROGANE,H.K 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        54824 ASFALTIMI I RRUGEVE NE KAMENICE,(ALI
HADRI,DARDANEVE,NUHI BE 80,000.0080,000.00 80,000.000.0080,000.00 0.000.000.00

        54829 ASFALTIMI I RRUGEVE NE HOGOSHT 70,000.0070,000.00 70,000.000.0070,000.00 0.000.000.00

        54830 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE
TOPANICE 70,000.0070,000.00 70,000.000.0070,000.00 0.000.000.00

        54835 ASFALTIMI I RRUGEVE NE KORETRIN 70,000.0070,000.00 70,000.000.0070,000.00 0.000.000.00

        54842 ASFALTIMI I RRUGEVE NE KOPERNICE 50,000.0050,000.00 50,000.000.0050,000.00 0.000.000.00

        54845 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE
KARAQEVE E EP 50,000.0050,000.00 50,000.000.0050,000.00 0.000.000.00

        54847 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE
KARAQEVE E EULET 40,000.0040,000.00 40,000.000.0040,000.00 0.000.000.00

        54856 ASFALTIMI I RRUGEVE NE MUQIVERC 40,000.0040,000.00 40,000.000.0040,000.00 0.000.000.00

        54874 ASFALTI I RRUGEVE NE ROGANE 80,000.0080,000.00 80,000.000.0080,000.00 0.000.000.00

        54875 ASFALTIMI I RRUGEVE NE BERIVOJCE 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00

        54877 ASFALTIMI I RRUGEVE NE HODONOC 60,000.0060,000.00 60,000.000.0060,000.00 0.000.000.00

        54880 ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE NE
PETRIT 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00

        54883 ASFALTIMI I RRUGEVE NE SHIPASHNICE
TE EP 60,000.0060,000.00 60,000.000.0060,000.00 0.000.000.00

        54887 ASFALTIMI I RRUGEVE NE RUBOC
HASAN PRISHTINA 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00
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        54891 NDERTIMI DHE HAPJA E RRUGEVE NE
MUQIVERC,KORETIN,MALESINE E 76,774.0076,774.00 76,774.000.0076,774.00 0.000.000.00

        54902 BLERJA E VETURAVE ZYRTARE NE
SH.REZIDENCIALE 35,000.0035,000.00 35,000.000.0035,000.00 0.000.000.00

        54922 NDERTIMI I TERENEVE SPORTIVE NE
KUADER TE INSTITUCIONEVE ARS 46,774.0046,774.00 46,774.000.0046,774.00 0.000.000.00

        55067 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN
BUSAVATE RR TEMA,RR RAMA,HASA 50,000.0050,000.00 50,000.000.0050,000.00 0.000.000.00

        55069 BLERJA E VETURAVE PER NEVOJA TE
ADMINISTRATES KOMUNALE. 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00

        55070 DIGJITALIZIMI I ARKIVIT KOMUNAL NE
KOMUNEN EKAMENICES 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        55071 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJIT TE PIJES
NE FSHATRAT MUQIVERC,RO 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

        55072 NDERTIMI   I PRITOREVE TE
AUTOBUSEVE NE HOGOSHT,SHIPASHNICE 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00

        55074 NDERTIMI I URAVE  TE VOGLA NGA
BETONI,ZGJERIMI DHE RIPARIMI 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

        55076 NDERTIMI I TROTUAREVE NE
KAMENICES  DHE FSHATRAT:TOPANICE,K 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00

        55077 RENOVMI I OBJEKTEVE SHKOLLORE NE
KAMENICE DHE ROGANE,(GJIMNA 70,000.0070,000.00 70,000.000.0070,000.00 0.000.000.00

        55078 NDERTIMI I URAVE METALIKE/BETON
PER KEMBESORE NE KORETIN,HAJ 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        55083 NDERTIMI  I OBJEKTEVE
ADMINISTRATIVE NE KOMUNEN E KAMENICES 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00593,895.00 0.00 593,895.00593,895.00 593,895.00    21 TE HYRAT VETANAKE

      30 PASURITË JOFINANCIARE 593,895.00 593,895.00 593,895.000.00593,895.00 0.000.000.00

        52689 NDERTIMI I KANALEVE TE UJERAVE
ATMOSFERIK NE KORETIN,ROGANE, 50,000.0050,000.00 50,000.000.0050,000.00 0.000.000.00
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        52855 NDERTIMI I PARQEVE NE KAMENICE
,PARKU NE QENDREN E VJETERTE 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

        53338 NDERTIMI I KANALIZIMIT FEKAL NE
KAMENICE DHE FSHATRA,SHIPASH 15,000.0015,000.00 15,000.000.0015,000.00 0.000.000.00

        53454 NDERTIMI I KUZHINES POPULLORE NE
DAJKOC 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        54744 NDERTIMI I DEPONIVE PER MBETURINA
TE NGURTA NE BERIVOJCE,TOP 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        54760 NDERTIMI I REZERVUARIT TE UJIT TE
PIJES NE BERIVOJCE 30,000.0030,000.00 30,000.000.0030,000.00 0.000.000.00

        54771 NDERTIMI E HAPESIRES NE SHTEPINE E
KULTURES "ISA KASTRATI" 60,000.0060,000.00 60,000.000.0060,000.00 0.000.000.00

        54787 NDERTIMI I TEZGAVE PER TREGJE
MOBILE NE QYTET DHE ROGANE,H.K 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

        54922 NDERTIMI I TERENEVE SPORTIVE NE
KUADER TE INSTITUCIONEVE ARS 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        54964 BLERJA E MJETEVE MOTORIKE
>1000EU,PER ADMINISTRATEN KOMUNALE 15,000.0015,000.00 15,000.000.0015,000.00 0.000.000.00

        55003 NDERTIMI I OBJEKTEVE TE
PASHFRYTEZUARA KOMUNALE DHE ADAPTIMI 40,000.0040,000.00 40,000.000.0040,000.00 0.000.000.00

        55068 RENOVIMI  I AMF-VE
BUSAVATE,TOPANICE,KARAQEVE, ROGANE DHE HO 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        55071 NDERTIMI I SISTEMIT TE UJIT TE PIJES
NE FSHATRAT MUQIVERC,RO 70,000.0070,000.00 70,000.000.0070,000.00 0.000.000.00

        55073 ZGJERIMI I RRJETIT TE NDRIQIMIT
PUBLIK NEQYTET DHE  FSHATRA. 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        55074 NDERTIMI I URAVE  TE VOGLA NGA
BETONI,ZGJERIMI DHE RIPARIMI 20,000.0020,000.00 20,000.000.0020,000.00 0.000.000.00

        55076 NDERTIMI I TROTUAREVE NE
KAMENICES  DHE FSHATRAT:TOPANICE,K 90,000.0090,000.00 90,000.000.0090,000.00 0.000.000.00

        55077 RENOVMI I OBJEKTEVE SHKOLLORE NE
KAMENICE DHE ROGANE,(GJIMNA 33,895.0033,895.00 33,895.000.0033,895.00 0.000.000.00
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        55078 NDERTIMI I URAVE METALIKE/BETON
PER KEMBESORE NE KORETIN,HAJ 10,000.0010,000.00 10,000.000.0010,000.00 0.000.000.00

        55083 NDERTIMI  I OBJEKTEVE
ADMINISTRATIVE NE KOMUNEN E KAMENICES 40,000.0040,000.00 40,000.000.0040,000.00 0.000.000.00

Totali I Përgjithshëm 0.002,367,119.000.00 2,367,119.002,367,119.00 0.000.00 2,367,119.00


